(iii) বযখাদন চলচ্চিদত্রর দেঘ িয 

৩০০০ ফুদটর অচ্চিক চ্চকন্তু 

১৩০০০ ফুদটর অচ্চিক নয়। 

৪০০০ টাকাসহ ৩০০০ হাজার ফুদটর অচ্চতচ্চরি দেদঘ িযর বক্ষদত্র প্রচ্চত ১০০০ ফুট 

চ্চকাংবা ইহার িগ্াাংদশর জন্য ১৫০০ টাকা।  

(iv) বযখাদন চলচ্চিদত্রর দেঘ িয 

১৩০০০ ফুদটর অচ্চিক।  

১৯০০০ টাকাসহ ১৩০০০ হাজার ফুদটর অচ্চতচ্চরি দেদঘ িযর বক্ষদত্র প্রচ্চত ১০০ ফুট 

অর্বা ইহার িগ্াাংদশর জন্য ৩০০০ টাকা। তদব চ্চবদেচ্চশ চলচ্চিদত্রর বক্ষদত্র 

১৯০০০ টাকাসহ ১৩০০০ ফুদটর অচ্চতচ্চরি দেদঘ িযর বক্ষদত্র প্রচ্চত ১০০ ফুট অর্বা 

ইহার িগ্াাংদশর জন্য ২০০০ টাকা।  
২. ১৬ চ্চমচ্চলচ্চমটার (২-